PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

SAÚDE PARA O HOSPITAL MATERNO-INFANTIL DR JOAQUIM SAMPAIO, ILHÉUS/BA-2021

EDITAL Nº 014/2021

AVISO I

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, dos candidatos que interpuseram recursos nos termos do item 4.11 do Edital

014/2021, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I - Relação de candidatos com recursos DEFERIDOS:

Inscrição Nome

868456-5 Vanessa de Souza Araújo

II – Redivulgar o Parecer de Dispensa de Pagamento da Taxa de Inscrição divulgado em

28/12/2021, em decorrência do disposto no item I deste Aviso.

Salvador, 30 de dezembro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA